令和○年○月○日

株式会社○○○○御中

株式会社○○○○
○○○○○部　○○○○

取材のお願い

拝啓　○○の候、貴社ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、弊社の刊行しております雑誌「○○○○○」にて、○○○○○○に関する特集のインタビューページを設けることとなりました。
つきましては、貴社の○○○○ご担当者様にぜひ、取材をさせて頂きたく存じます。
ご多用のところ大変恐縮ではございますが、ご検討いただけますよう、何卒お願い申し上げます。

なお、下記資料を同封させて頂きましたので、ご確認頂けますと幸いでございます。
敬具

記

希望取材日時	令和○年○月○日　○：○～

同封資料	○○○○○○○○○○	１部
		○○○○○○○○○○	１部
		○○○○○○○○○○	１部

以上